
 
 

UCHWAŁA NR 643/LIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 37/VII/2015 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących 

nowe miejsca pracy na terenie Miasta Lubaczowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art.7 ust.3  i art.20b ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych( jedn. tekst: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z póź. zm. ) Rada Miejska 
w Lubaczowie uchwala , co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 37/VII/2015 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis dla przedsiębiorców tworzących nowe 
miejsca pracy na terenie Miasta Lubaczowa (Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 764 z dnia 13.03.2015 r. ) zmienionej 
uchwałą Nr 309/XXVI/2020 z dnia 26 listopada 2020 r.  (Dz. Urz. Woj. Podk. poz. 4535 z dnia 30.11.2020 r.) 
w § 17 zapis: " obowiązuje do 31 grudnia 2023 r. '' zastępuje się zapisem : '' obowiązuje do dnia 30 czerwca 
2024 r. '' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały zleca się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady Miejskiej 
w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Hadel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5417


	UCHWAŁA NR 643/LIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-05T13:12:08+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




